Приложение № 5
Директору

ООО ЧОО «Лада-безопасность»

от ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
(для организаций - название компании, от кого

для физических лиц - Ф.И.О., адрес проживания

для индивидуальных предпринимателей – Ф.И.О.)

Заявление

Просим Вас возобновить пультовую охрану  с «_____» ______________20__ г., (наименование объекта), находящийся по адресу: ____________________________________________________________________________________, принадлежащий ______________________________________________________________________,  договор №____________________  от «_____» ______________20__ г.
Дата: «___» _____________ 20__ г.                                            _____________ / Ф.И.О.
                                                                                    подпись